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KENTSEL ALTYAPININ İYİLEŞTİRİLMESİNE YÖNELİK  

KÜÇÜK ÖLÇEKLİ ALTYAPI  

MALİ DESTEK PROGRAMI (TRA2-16-KENT) 

SIKÇA SORULAN SORULAR (26.02.2016) 

 

 

1. Belediye Başkanlığı’nın ortak kullanıma yönelik çok amaçlı toplantı salonu, 

halkın kullanımına yönelik gençlik ve spor merkezi gibi alanların inşa edilmesi, 

sergi alanlarının kurulması/ iyileştirilmesine yönelik sunduğu proje uygun proje 

konuları arasında mıdır? 

 

Başvuru rehberi “2.1.3. Uygun Projeler: Destek Başvurusu Yapılabilecek Projeler” 

bölümünde öncelik 1 kapsamında belirtilmiş olan “Kentsel yaşam koşullarının ve 

sosyal alanların iyileştirilmesine yönelik olarak sunulan altyapı hizmetlerinin 

geliştirilmesi ve yeşil alanların oluşturulması”na yönelik faaliyetlerin destekleneceği 

hususu açıklanmıştır. Buna göre uygun proje konuları arasında yer alabilir. 

 

2. Projenin bir parçası olarak teknik ekibin, ilgili paydaşların bölge dışında fuara 

ya da farklı bir teknik geziye götürülmesi uygun bir faaliyet midir? 

 

Program önceliklerine yönelik altyapıya ilişkin bir projenin bir parçası ise sayılan 

faaliyetler uygun olup ancak başlı başına bir proje konusu olması durumunda uygun 

kabul edilmemektedir. Ayrıca başvuru rehberinde yer aldığı üzere bütçenin insan 

kaynakları ve seyahat başlıklarının toplamı için tahsis edilebilecek tutar, projenin 

toplam uygun maliyetlerinin %8’ini aşamaz. 

 

3. Geçtiğimiz dönemlerde Ajans’tan destek alan başvuru sahipleri tekrar 

başvurabilir mi? Ya da ortak olması durumunda önceki projeyi olumsuz yönde 

etkiler mi? 

 

Kentsel Altyapının İyileştirilmesine Yönelik Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek 

Programı’nın uygun başvuru sahipleri olan kar amacı gütmeyen kurum ve kuruluşlar 

tekrar başvuru yapabilir, ortak olabilirler. 

 

4. KDV uygun maliyet midir? 

 

Başvuru rehberi “2.1.4. Maliyetlerin Uygunluğu: Destekten Karşılanabilecek 

Maliyetler” bölümünde KDV uygun maliyetler arasında yer almaktadır. Program 

kapsamında sunulacak projelerde maliyetler KDV dahil olarak bütçelendirilmelidir. 

 

5. Başvuru sahibi eş finansman olarak kamu personeli maaşını gösterebilir mi? 

 

Kamu görevlilerinin maaşları projede çalıştıkları süre oranında, belgelendirilmek 

koşuluyla yararlanıcının eş-finansmanı olarak kabul edilebilmektedir. Bununla 

birlikte, bütçenin insan kaynakları ve seyahat başlıklarının toplamı için tahsis 

edilebilecek tutar, projenin toplam uygun maliyetlerinin %8’ini aşamaz. 
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6. Mahalle Muhtarlıkları, Meslek Odaları ve Ziraat Odaları program kapsamında 

uygun başvuru sahibi midir? 

 

Başvuru rehberi “2.1.1. Başvuru Sahiplerinin Uygunluğu: Kimler Başvurabilir?” 

bölümünde uygun başvuru sahipleri yer almaktadır. Bunlar; 

 

 Mahalli İdareler (Belediyeler, İl Özel İdareleri, Köyler) 

 5355 Sayılı Kanun Kapsamındaki Mahalli İdare Birlikleri 

 Üniversiteler 

 Kamu Kurum ve Kuruluşları 

 

Bu doğrultuda Meslek Odaları ile Ziraat Odaları uygun başvuru sahibi değildir. 

Mahalle muhtarlıklarının tüzel kişiliklerinin olmaması sebebiyle mahalle muhtarlıkları 

uygun başvuru sahibi olarak kabul edilememektedir. 

 

7. Kamu kurumunun yapacağı ayni katkılar eş finansman olarak kabul edilebilir 

mi? 

 

Ayni katkılar (projeye para dışında yapılan mal ve hizmet katkısı), gerçek harcamaları 

yansıtmaz ve uygun maliyet olarak değerlendirilmez. Bu nedenle, söz konusu katkılar, 

yararlanıcı tarafından sağlanan eş finansman olarak değerlendirilemez. 

 

8. Bir işletme sunacağımız projeye ortak olabilir mi? 

 

Ortaklar, Başvuru rehberi Bölüm 2.1.1’de belirtilen koşullardan “TRA2 Bölgesi’nde 

(Ağrı, Ardahan, Iğdır, Kars) yasal olarak kayıtlı veya merkezlerinin ya da yasal 

şubelerinin TRA2 Bölgesi’nde kurulmuş olması” dışında, başvuru sahipleri ile aynı 

uygunluk kriterlerini karşılamalıdırlar. Bu nedenle, program kapsamında sunulacak 

projelerde işletmeler ortak olamamaktadır.  

 

9. Sunulan projeler yalnızca bir il, ilçe veya köy sınırlarında mı 

gerçekleştirilmelidir? 

 

Böyle bir şart bulunmamaktadır. Proje, TRA2 Bölgesi sınırları içerisinde birden fazla 

idari birimin (köylerin, belediyelerin veya illerin) yetki alanına girebilir. 

 


